
PODMÍNKY PŘIJETÍ ZÁJEMCE
ZA PARTNERA ADMD

Podmínky přijetí zájemce za partnera ADMD

1. Za partnera Asociace dodavatelů montovaných domů mohou být přijati
zájemci, kterými jsou výrobci nebo dodavatelé materiálů, technologického
zařízení, služeb a informačního servisu pro montované stavby na bázi dřeva se
sídlem, dceřinou společností nebo obchodním zastoupením v ČR.

2. Zájemce o partnerství:

a. vyrábí nebo dodává materiály a technologie určené pro použití v
montovaných domech na bázi dřeva a současně zajišťuje k těmto
materiálům technicko-informační servis,

b. poskytuje služby určené pro výrobce nebo stavebníky montovaných
domů na bázi dřeva a současně zajišťuje k těmto službám informační a
poradenský servis.

3. Zájemce vyrábí nebo dodává materiály a technologie nebo poskytuje své služby
minimálně jednomu z řádných členů ADMD, a to déle jak jeden rok. Tento člen
doporučí přijetí zájemce za partnera.

4. Zájemce o partnerství prohlašuje, že disponuje veškerými oprávněními
nezbytnými pro výkon své profese jako stavební dozor, technický dozor
investora nebo architekt/projektant/profesant a že má za sebou minimálně 10
vyprojektovaných dřevostaveb (týká se jen profesního partnerství).

5. Proti zájemci není vedeno exekuční, insolvenční či trestní řízení.

6. Zájemce souhlasí s tím, že se smluvně zaváže k tomu, že bude po celou dobu
jeho partnerství jednat tak, aby:

a. prosazoval standardy vysoké kvality svých materiálů a/nebo služeb pro
zajištění maximální kvality staveb,

b. podporoval volnou soutěž na trhu dřevostaveb a vytváření zdravého a
korektního konkurenčního prostředí,

c. při dosahování společných zájmů a při plnění společných cílů působil
aktivně a solidárně vůči ostatním partnerům či členům ADMD, a za
žádných okolností svým jednáním nepoškozoval ADMD a její členy i
ostatní partnery,

d. nepoužíval v rámci své obchodní politiky nepravdivé a zavádějící
informace, dodržoval zákonné normy, právní předpisy a platnou
legislativou České republiky,

e. si plnil své smluvní závazky a vystupoval vůči svým zákazníkům,
obchodním partnerům i ostatním partnerům či členům ADMD korektně,
profesionálně a na vysoké etické, morální a odborné úrovni, a jednal
pouze tak, aby nedošlo k poškození dobré pověsti ADMD.

Váš maják ve světě dřevostaveb

ADMD / Asociace dodavatelů montovaných domů, z.s. / Výstaviště 405/1, 647 00 Brno

WWW / FACEBOOK / YOUTUBE / LINKEDIN / INSTAGRAM / +420 733 506 525 / admd@admd.cz

https://www.google.com/maps/search/V%C3%BDstavi%C5%A1t%C4%9B+405%2F1?entry=gmail&source=g
http://www.admd.cz/
https://www.facebook.com/asociacedodavatelumontovanychdomu
https://www.youtube.com/channel/UCcmepGiH6EFJ7wnvybFJUSg
https://www.linkedin.com/company/asociace-admd
https://www.instagram.com/admd_drevostavby/
mailto:admd@admd.cz


PODMÍNKY PŘIJETÍ ZÁJEMCE
ZA PARTNERA ADMD

Pravidla přijetí zájemce za partnera ADMD

1. Zájemce zašle přihlášku Výkonné radě ADMD a to buď e-mailem na adresu
admd@admd.cz nebo poštou na adresu Výstaviště 405/1, 647 00 Brno.

2. Zájemce o partnerství k přihlášce doloží (týká se jen profesního partnerství):

a. projektovou dokumentaci pro stavební povolení (v pdf souboru),

b. fotografie z realizace projektu,

c. nejméně 5 kontaktů na investory.

3. O přijetí zájemce za partnera a uzavření smlouvy o spolupráci s partnerem
rozhoduje Výkonná rada ADMD hlasováním.

4. Partnerské příspěvky za rok činí (bez DPH):

Obchodní partneři:

a. Partner: 45 000 Kč,

b. Významný partner: 65 000 Kč,

c. Generální partner: 170 000 Kč.

Profesní partneři:

a. Stavební dozor: 1 000 Kč

b. Technický dozor investora: 4 000 Kč

c. Projektant / architekt / profesant: 8 000 Kč

5. V případě, že je zájemce přijat za partnera ADMD v průběhu kalendářního roku,
vypočítá se partnerský příspěvek jako alikvotní část z celkové roční částky podle
počtu měsíců, které zbývají do konce roku včetně měsíce, ve kterém byl přijat.

6. Partneři nemají hlasovací ani rozhodovací právo na valné hromadě ADMD (dále
jen VH), ale mohou kandidovat do Revizní komise ADMD a Výkonné rady
ADMD.

7. Partnerství zájemce v ADMDmůže být ukončeno na základě:

a. podnětu od člena ADMD o nekvalitě materiálů/služeb dodávaných
partnerem.

b. porušení smluvních podmínek spolupráce.

c. v případě neuhrazení partnerského příspěvku.

O ukončení partnerství rozhoduje Výkonná rada ADMD hlasováním na základě
doporučení ustanovené pracovní skupiny. Pracovní skupina na své jednání
přizve všechny dotčené strany. K ukončení partnerství dojde odstoupením od
smlouvy o spolupráci s partnerem.

V případě, že dojde k ukončení partnerství ze strany partnera, Výkonná rada
ADMD vezme tuto skutečnost na vědomí.

Váš maják ve světě dřevostaveb

ADMD / Asociace dodavatelů montovaných domů, z.s. / Výstaviště 405/1, 647 00 Brno

WWW / FACEBOOK / YOUTUBE / LINKEDIN / INSTAGRAM / +420 733 506 525 / admd@admd.cz

https://www.google.com/maps/search/V%C3%BDstavi%C5%A1t%C4%9B+405%2F1?entry=gmail&source=g
http://www.admd.cz/
https://www.facebook.com/asociacedodavatelumontovanychdomu
https://www.youtube.com/channel/UCcmepGiH6EFJ7wnvybFJUSg
https://www.linkedin.com/company/asociace-admd
https://www.instagram.com/admd_drevostavby/
mailto:admd@admd.cz


PODMÍNKY PŘIJETÍ ZÁJEMCE
ZA PARTNERA ADMD

Výhody partnerství v ADMD pro obchodní partnery

Obchodní

● Partnerovi budou poskytovány informace z oboru, pozvánky na akce v oboru
dřevostaveb a pravidelné informace ze strany ADMD v rámci newsletteru
ADMD.

● Partner má možnost prostřednictvím newsletteru ADMD informovat členy o
produktech a akcích, které pořádá.

○ Partner: 2x za rok

○ Významný partner: 4x za rok

○ Generální partner: neomezeně

● Partner má přístup k zápisům z jednání Výkonné rady ADMD (dále jen VR) a
Valné Hromady ADMD (dále jen VH) a má možnost vznášet podněty pro jednání
VR.

● ADMD poskytuje průběžně partnerovi aktualizované kontakty na ostatní členy a
partnery ADMD.

● Partnerovi je umožněna prezentace své činnosti/výrobku na setkáních členů a
partnerů ADMD a možnost na tomto setkání umístit své propagační materiály.

○ Partneři: prezentace v délce 5 minut

○ Významný partner: prezentace v délce 10 min

○ Generální partner: prezentace v délce 15 min

● Významný partner a generální partner mají možnost v rámci zasedání VH
ADMD umístit v prostorách zasedání svůj roll-up a prezentovat své novinky v
rámci konference ADMD.

○ Významný partner: 20 min

○ Generální partner: 30 min

● Partneři ADMD mohou pozvat členy VR ADMD na jednání do výrobního závodu,
případně uspořádat setkání členů a partnerů ADMD. Generální a významní
partneři ADMDmají přednost při výběru termínu.

● Partneři ADMD mohou dávat podněty k tématům pro Kulatý stůl techniků
ADMD a mohou se jich také zúčastnit, generální a významní partneři mají v
tomto případě přednost.

● ADMD může zajistit zvýhodněné podmínky účasti na veletrzích pořádaných
spol. ABF a BVV. Tyto nabídky se řeší individuálně dle oboru partnera.

Váš maják ve světě dřevostaveb

ADMD / Asociace dodavatelů montovaných domů, z.s. / Výstaviště 405/1, 647 00 Brno

WWW / FACEBOOK / YOUTUBE / LINKEDIN / INSTAGRAM / +420 733 506 525 / admd@admd.cz

https://www.google.com/maps/search/V%C3%BDstavi%C5%A1t%C4%9B+405%2F1?entry=gmail&source=g
http://www.admd.cz/
https://www.facebook.com/asociacedodavatelumontovanychdomu
https://www.youtube.com/channel/UCcmepGiH6EFJ7wnvybFJUSg
https://www.linkedin.com/company/asociace-admd
https://www.instagram.com/admd_drevostavby/
mailto:admd@admd.cz


PODMÍNKY PŘIJETÍ ZÁJEMCE
ZA PARTNERA ADMD

Marketingové

● Logo partnera je umístěno na webových stránkách ADMD v příslušné sekci s
proklikem na webovou stránku partnera.

● Partner má možnost prostřednictvím webových stránek ADMD informovat
laickou i odbornou veřejnost o nových výrobcích, prodejních akcích, soutěžích a
dalších aktivitách.

○ Partner: 1x za měsíc

○ Významný partner: 2x za měsíc

○ Generální partner: neomezeně

● Všechny tyto články jsou propagovány také prostřednictvím facebookové
stránky ADMD.

● Partner může ADMD požádat o sdílení příspěvků na Facebooku ADMD.

○ Partner: 1x za měsíc

○ Významný partner: 2x za měsíc

○ Generální partner: neomezeně

● Partner je zveřejněn v tištěných propagačních materiálech ADMD v příslušné
sekci partnerů.

○ Partner: logo

○ Významný partner: logo, web

○ Generální partner: logo, název, e-mail a web

● Bulletin Z Majáku je vydáván 2x ročně online a je k dispozici na webu ADMD.
Partner bude uveden v bulletinu Z Majáku v příslušné sekci.

○ Partner: logo

○ Významný partner: logo, web

○ Generální partner: logo, název, e-mail a web

Partner má možnost do bulletinu umístit krátkou informaci s fotkou a popisem
svého produktu.

○ Partner: 1x ročně ¼ strany (při představení ½ strany)

○ Významný partner: v každém čísle ⅓ strany (při představení 1 strana)

○ Generální partner: ½ strany v každém čísle

● Katalog členů a partnerů ADMD je vydáván 1x ročně (formát 210x210mm) a
partneři si mohou zvolit kategorii, do které zařadí své výrobky.

○ Partner se prezentuje na ½ strany katalogu.

○ Významný partner se prezentuje na 1 stranu katalogu.

○ Generální partner se prezentuje na 2 strany katalogu.

Váš maják ve světě dřevostaveb

ADMD / Asociace dodavatelů montovaných domů, z.s. / Výstaviště 405/1, 647 00 Brno

WWW / FACEBOOK / YOUTUBE / LINKEDIN / INSTAGRAM / +420 733 506 525 / admd@admd.cz

https://www.google.com/maps/search/V%C3%BDstavi%C5%A1t%C4%9B+405%2F1?entry=gmail&source=g
http://www.admd.cz/
https://www.facebook.com/asociacedodavatelumontovanychdomu
https://www.youtube.com/channel/UCcmepGiH6EFJ7wnvybFJUSg
https://www.linkedin.com/company/asociace-admd
https://www.instagram.com/admd_drevostavby/
mailto:admd@admd.cz


PODMÍNKY PŘIJETÍ ZÁJEMCE
ZA PARTNERA ADMD

● Roll-up se seznamem partnerů ADMD bude prezentován na všech akcích
ADMD (zasedání VH, veletrhy, setkání členů a partnerů i dřevařské konference,
kterých se bude ADMD účastnit).

○ Partner: logo

○ Významný partner: logo, web

○ Generální partner: logo, název, e-mail a web

● Partner má možnost prostřednictvím placených reklam přes facebookovou
stránku ADMD propagovat zprávy týkající se zvyšování kvality dřevostaveb. Více
informací v interním předpisu ADMD pro podmínky této spolupráce.

Další marketingové služby

● Partner obdrží každý rok dekret o partnerství v ADMD na daný rok v
elektronické podobě.

● Partner má právo prezentovat se v médiích, na svých webových stránkách a
propagačních materiálech jako partner ADMD. Na tuto propagaci může použít
logo ADMD a dekret.

● Partner bude propagován prostřednictvím inzerce na odborných webových
portálech, s kterými má ADMD dohodu (poměrově dle velikosti reklamy).

Váš maják ve světě dřevostaveb

ADMD / Asociace dodavatelů montovaných domů, z.s. / Výstaviště 405/1, 647 00 Brno

WWW / FACEBOOK / YOUTUBE / LINKEDIN / INSTAGRAM / +420 733 506 525 / admd@admd.cz

https://www.google.com/maps/search/V%C3%BDstavi%C5%A1t%C4%9B+405%2F1?entry=gmail&source=g
http://www.admd.cz/
https://www.facebook.com/asociacedodavatelumontovanychdomu
https://www.youtube.com/channel/UCcmepGiH6EFJ7wnvybFJUSg
https://www.linkedin.com/company/asociace-admd
https://www.instagram.com/admd_drevostavby/
mailto:admd@admd.cz


PODMÍNKY PŘIJETÍ ZÁJEMCE
ZA PARTNERA ADMD

Výhody partnerství v ADMD pro profesní partnery

● Partnerovi budou poskytovány ze strany ADMD obchodní a marketingové
služby a výhody, tj.:

○ poskytování informací z oboru, zasílání pozvánek na akce v oboru
dřevostaveb a pravidelné informace ze strany ADMD v rámci newsletteru,
za podmínek blíže stanovených interními předpisy ADMD

○ přístup k zápisům z jednání Výkonné rady a Valné hromady ADMD,
možnost vznášet podněty pro jednání Výkonné rady

○ průběžné poskytování aktualizovaných kontaktů na ostatní členy a
Partnery ADMD

○ umístění loga nebo fotografie a popisu činnosti Partnera na webových
stránkách ADMD v příslušné sekci s proklikem na webovou stránku
Partnera a v katalogu členů a partnerů ADMD.

● Partner má právo účastnit se Valné hromady ADMD bez práva hlasování a být
nominován a volen do Výkonné rady ADMD a Revizní komise ADMD.

● Partner obdrží:

○ 1x ročně voucher na bezplatnou účast na konferenci WOOD CAMP LIVE,

○ 1x ročně voucher na bezplatnou účast na Kulatém stolu techniků ADMD,

○ Partner má možnost prezentace zajímavých projektů a témat v rámci
seriálu edukativních přednášek WOOD CAMP.

● Partner se zavazuje dodržovat tato etická pravidla:

○ Přikládat velkou důležitost prosazování standardů vysoké kvality služeb
pro zajištění maximální spokojenosti svých zákazníků.

○ Být solidární, aktivní a podporovat dosahování společných zájmů při
plnění společných cílů, kterými jsou zejména kvantitativní a kvalitativní
rozvoj dřevostaveb na trhu v České republice.

○ Pracovat v souladu se zákonnými normami, právními předpisy a platnou
legislativou České republiky.

○ Preferovat upotřebení dřeva jako moderní, progresivní, obnovitelné a
ekologické suroviny.

○ Preferovat při své činnosti materiály, které splňují parametry a
garantovaná kritéria o původu a kvalitě.

○ Plnit své smluvní závazky a vystupovat vůči svým zákazníkům,
obchodním partnerům a sobě navzájem korektně, profesionálně a na
vysoké etické, morální a odborné úrovni.

Váš maják ve světě dřevostaveb

ADMD / Asociace dodavatelů montovaných domů, z.s. / Výstaviště 405/1, 647 00 Brno

WWW / FACEBOOK / YOUTUBE / LINKEDIN / INSTAGRAM / +420 733 506 525 / admd@admd.cz

https://www.google.com/maps/search/V%C3%BDstavi%C5%A1t%C4%9B+405%2F1?entry=gmail&source=g
http://www.admd.cz/
https://www.facebook.com/asociacedodavatelumontovanychdomu
https://www.youtube.com/channel/UCcmepGiH6EFJ7wnvybFJUSg
https://www.linkedin.com/company/asociace-admd
https://www.instagram.com/admd_drevostavby/
mailto:admd@admd.cz


PODMÍNKY PŘIJETÍ ZÁJEMCE
ZA PARTNERA ADMD

○ Nepoužívat v rámci své obchodní politiky nepravdivé a zavádějící
informace.

○ V obchodních vztazích, cenové politice a případných sporech vystupují
stavební dozor a TDI tak, aby svým jednáním nepoškozovali ADMD ani její
členy.

○ Být vůči svým stavební firmám nároční, ale korektní.
○ Podporovat nejnovější vědecké poznatky a vhodně je uplatňovat v praxi.
○ Neupřednostňovat obchodní či jiné vazby mimo ADMD nad zájmy svých

zákazníků, členů a partnerů ADMD.
○ Vždy si zachovávat profesní čest a odpovědnost.

Podmínky přijetí zájemce za partnera aktualizované k 1. 1 2024 na základě hlasování
VR ADMD.

Váš maják ve světě dřevostaveb

ADMD / Asociace dodavatelů montovaných domů, z.s. / Výstaviště 405/1, 647 00 Brno

WWW / FACEBOOK / YOUTUBE / LINKEDIN / INSTAGRAM / +420 733 506 525 / admd@admd.cz

https://www.google.com/maps/search/V%C3%BDstavi%C5%A1t%C4%9B+405%2F1?entry=gmail&source=g
http://www.admd.cz/
https://www.facebook.com/asociacedodavatelumontovanychdomu
https://www.youtube.com/channel/UCcmepGiH6EFJ7wnvybFJUSg
https://www.linkedin.com/company/asociace-admd
https://www.instagram.com/admd_drevostavby/
mailto:admd@admd.cz

